

Otwock, dnia 31 stycznia 2019r.

OGŁOSZENIE

Na podstawie Zarządzenia Nr 3/2019 Starosty Otwockiego z dnia 08 stycznia 2019r. w sprawie otwartego naboru Partnera pochodzącego spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa mazowieckiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu o nr RPMA.09.01.OO-IP.01-14-079/18 – nabór pozakonkursowy, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku ogłasza, że dokonało wyboru Partnera :

Stowarzyszenie „Na Całe Życie” 05-420 Józefów, ul. Godebskiego 67

w oparciu o następujące kryteria :

1. Stowarzyszenie „Na Całe Życie” posiada doświadczenie w realizacji działań na rzecz osób wykluczonych społecznie i zagrożonych wykluczeniem społecznym . Jest organizacją pozarządową działającą na podstawie zapisów statutowych w sferze pomocy i integracji społecznej . Stowarzyszenie realizuje projekty na rzecz dzieci, młodzieży i dorosłych (w tym seniorów i osób niepełnosprawnych) głównie z środowisk dysfunkcyjnych i ubogich. Stowarzyszenie realizuje także poradnictwo zawodowe, prawne, pracę socjalną, treningi i warsztaty psychospołeczne, coaching, mediacje, promocję wolontariatu, warsztaty zgodnie z Programem wspierania Rodziny 10-14, konsultacje w nurcie Terapii Skoncentrowanej Na Rozwiązaniach.
2. Stowarzyszenie Na Całe życie posiada doświadczenie w aplikowaniu o środki zewnętrzne, dysponuje zasobami osobowymi posiadającymi udokumentowane sukcesy w aplikowaniu i realizacji projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego dla osób wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem społecznym.
3. Stowarzyszenie Na Całe życie posiada zasoby osobowe, rzeczowe i finansowe niezbędne do realizacji partnerskiego projektu z zakresu włączenia społecznego na rzecz osób zagrożonych i wykluczonych społecznie.
4. Propozycja realizacji działań w ramach projektu osiągnęła 20 punktów.

DYREKTOR
POWIATOWEGO CENTRUM
POMOCY RODZINIE

mgr Małgorzata Woźnicka